2025 年 7 月吉日

お取引先各位                                ポスティング屋.com

岡山県倉敷市片島町 1005-8

TEL 086-466-4328

ポスティング料金改定のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のご愛顧を賜り、衷心よりお礼申し上げます。

さて、配布単価は弊社としても極力努力してまいりましたが、2021 年より物価の上昇、

または 2023 年より賃金等の上昇、求人広告費用の増加などがありここに至って現行のまま

では適正な人材確保を維持するのが難しくなってまいりました。

つきましては、甚だ遺憾ではございますが、来たる 9 月 1 日より下記の価格に改定させ

ていただきたく存じます。

諸般の事情を踏まえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ポスティング料金

 改定前 （1 枚） 改定後 （1 枚）

一軒家 7 円 8 円

コーポ・マンション 5 円 6 円

全戸 6 円 7 円

※全て税別価格となります。

※A4 サイズ以上のチラシにつきましては、折り代+1 円いただきます。

敬具